UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số:          /SYT-NVYD

Về việc đăng tải thông tin Công

bố cơ sở đủ điều kiện thực hiện

việc xác định tình trạng nghiện ma

tuý của Trung tân Y tế Krông Ana

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2026

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trạm Y tế các xã, phường.

Căn cứ Quy định tại Điều 3 Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021 của

Chính phủ quy định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và hồ

sơ, trình tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy.

Theo đề nghị tại Tờ trình số 11/TTr-TTYT và Văn bản kèm theo Hồ sơ đề

nghị công bố cơ sở đủ điều kiện thực hiện xác định tình trạng nghiện ma túy của

Trung tâm Y tế Krông Ana.

Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở y tế công bố đủ điều kiện xác định tình trạng

nghiện ma tuý của Trung tâm Y tế Krông Ana lên Trang thông tin điện tử của Sở Y

tế theo quy định tại điểm c, khoản 5 Điều 9 Nghị định 109/2021/NĐ-CP (Phụ lục

đính kèm).

Đề nghị Trung tâm Y tế Krông Ana tổ chức thực hiện việc xác định tình trạng

nghiện ma tuý theo đúng quy định tại Luật Phòng, chống ma tuý, Nghị định số

109/2021/NĐ-CP và các văn bản liên quan.

Sở Y tế thông tin đến các Cơ quan, đơn vị có liên quan được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở (B/c);

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD (Hu).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Hữu Vũ Quang

2

Phụ lục

THÔNG TIN CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÁC ĐỊNH TÌNH TRẠNG NGHIỆN MA TUÝ

(Ban hành kèm Công văn số……./SYT-NVYD, ngày……tháng 02 năm 2026)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Giấy phép hoạt động
Bác sĩ xác định

tình trạng nghiện

Chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

chuyên môn
Văn bằng chứng chỉ khác

1
Trung tâm Y tế Krông

Ana

Số 197 Nguyễn

Tất Thành, xã

Krông Ana,

tỉnh Đắk Lắk

Số: 000799/ĐL-GPHĐ

Cấp ngày 25/7/2025, Nơi

cấp: Sở Y tế Đắk Lắk

Đặng Văn Vũ
0004356/ĐL-

CCHN

Khám bệnh,

chữa bệnh Nội

khoa

Chứng nhận đã hoàn thành khoá đào

tạo: “Tập huấn chẩn đoán và hỗ trợ

điều trị nghiện ma tuý các chất dạng

thuốc phiện và ma tuý tổng hợp dạng

amphetamine”

		2026-02-25T16:51:47+0700

		2026-02-25T16:59:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T10:41:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Vũ Quang<quangnhv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T11:17:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T11:17:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T11:17:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T11:17:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T11:17:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!